ПРИЛОЖЕНИЕ № 7

 «УТВЕРЖДЕНО»

Директор МКОУ «Широковская СОШ»

________________   Н.И.Никулина.

                                                                                                   Приказ № 103 от 30.08.2022 г.

Режим работы

МКОУ «Широковская СОШ» на 2022-2023 учебный год.

          В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности

и  ответственность образовательной организации»  Федерального Закона РФ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании учебного плана школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить режим работы обучающихся  МКОУ «Широковская СОШ» на 2022-

2023 учебный год в следующей редакции:

Открытие школы: 7.45        приход учителей: 8.00        прием детей: с 8.00
 5,6,7 класс 8,9,11 класс

1 урок 9.00  - 9.40     ЗАВТРАК 9.40 -9.50    (ОВЗ) 9.00 – 9.40     ЗАВТРАК 9.40– 9.50 (ОВЗ)

2 урок 9.50 – 10.30 9.50 – 10.30

3 урок  10.40 – 11.20     ОБЕД: 11.20-11.40 10.40 – 11.20

4 урок 11.40 -12.20        11.30 - 12.10        ОБЕД: 12.10-12.30

5 урок 12.30 – 13.10 12.30 – 13.10

6 урок 13.20 – 14.00 13.20 – 14.00

            Полдник     14.00 – 14.10

7 урок             14.20 -15.00        14.10 - 14.50

Внеурочная  деятельность   14.10 – 14.50

Отправка детей на подвозе 15.30 15.30

Режим работы ГПД с 12.00 до 15.30

8.00  - 12.40   подготовка к приему детей и посещение уроков с целью наблюдения

за своими   воспитанниками,

12.40   - 14.00 прием детей, прогулка, игры на свежем воздухе,

13.30  - 13.45 полдник,

13.45   - 15.25 самоподготовка.

Подвоз детей

Утром на занятия: 8.15 - 8.45

Отвоз после занятий: 15.00 - 15.30

Еженедельная циклограмма.

Понедельник - школьная линейка после первого урока (5,6,7 кл.)     9.40 - 9.50;

                                                          после второго урока  (8,9,11 кл.)  10.30 – 10.40

Вторник - методический день (работа кружков, секций)

Среда - санитарный день (проверка школьных принадлежностей по расписанию)

Четверг - родительский всеобуч.

Пятница - планерка 8.00 (день совещаний)

Работа школьной библиотеки 9.00-12.00